
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
 

О внесение изменения в проект генерального плана Уразаевского сельского 

поселения  Актанышского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развитие инженерной 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их 

объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25, Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

статьи 10 закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике 

Татарстан» от 25.10.2010 года №98-ЗРТ, п.14 ст.6 Устава Актанышского муниципального 

района Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести изменение в проект генерального плана Уразаевского сельского поселения 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан. 

      2.Установить срок разработки проекта: 31.12.2020 года 

      3.Рекомендовать исполнительному комитету Уразаевского сельского поселения  

обеспечение принятия и рассмотрение предложений физических и юридических лиц о 

порядке, сроках внесения изменений и содержания проект. 

      4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию Р.И. Гарипова. 

 

   

 

 

Руководитель                                                                                                   И.И.Габдулхаев 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-181 от 23.09.2020. Исполнитель: Имамов Т.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.09.2020 13:34

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

